REQUERIMENTO Nº                DE 2020
 (Da Sra. Carla Zambelli)

Requer a retirada do PL 1552 de 2020 da Ordem do Dia.

Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do art. 117, inciso VI c/c art.
83, parágrafo  único, II, c, do Regimento Interno, a  RETIRADA da Ordem do
Dia do  PL n.º 1552 de  2020, que  “dispõe sobre a proteção de mulheres em
situação de violência durante a vigência do estado de calamidade pública, com
efeitos  até  31  de  dezembro  de  2020,  ou  enquanto  durarem  medidas  de
quarentena e restrições de atividades no contexto da pandemia do COVID-19
(Novo Coronavírus)”.

Sala das Sessões, 09 de julho de 2020.

Deputada Carla Zambelli
PSL - SP

*C
D2

06
58

83
42

70
0*

Do
cu

m
en

to
 e

le
tr

ôn
ic

o
as

sin
ad

o
po

r C
ar

la
 Z

am
be

lli
 (P

SL
/S

P)
, a

tr
av

és
 d

o
po

nt
o

SD
R_

56
35

0,
na

 fo
rm

a
do

 a
rt

. 1
02

, §
 1

º,
 d

o
RI

CD
 c

/c
 o

 a
rt

. 2
º,

 d
o

At
o

da
 M

es
a

n.
 8

0
de

 2
01

6.
RE

Q
 n

.1
80

5/
20

20
Ap

re
se

nt
aç

ão
: 0

9/
07

/2
02

0
14

:3
7

- M
es

a